
観月会のご案内
２０１９年８月

中之島社会福祉協議会
中之島女性会

中之島地域各種団体

残暑厳しい折ですが、皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上
げます。平素は中之島の地域活動のために何かとご協力を賜り厚くお礼申
し上げます。

さて、例年通り、中之島女性会のご協力の下、観月会を開催いたします。皆様お誘い
合わせの上、ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

準備の都合上、参加者のお名前をご記入の上、期日までに
お申し込みをお願いいたします。

日時: 9月14日(土)18時00分～
(雨天決行)

場所: 科学館 お弁当広場
会費: 町会員の方 無料

町会員でない方 1000円
(小人は無料)

締切: 9月6日(金)

氏名 住所 電話番号

お申し込みはいずれかの方法でお願いいたします。

電話： 5丁目 安達会長（090-7098-5033）
6丁目 依田会長（6443-0681）

FAX： 桐生（6445-8740）
メール： info@osaka-nakanoshima.com

ハロウィンイベント同時開催
みんな仮装してきてね♪

大人の仮装ももちろん大歓迎！

当日16時より準備を始めます。
お手伝いできる方大歓迎です！


